
OBJEDNÁVKA

CENA

95735,20 CZK

Celkem s DPH 95735,20 CZK

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (Id:4rub4s3)

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.

MH-objednávka dodávka včetně montáže a kotvení do země, betonová patka, plotek u
pyramidy v Parku Míru v Litovli.
Práce budou provedeny v rozsahu cenové nabídky ze dne 24.8.2022. Plotový díl 1 bm (sloupy
60x60x2, jekl pro uchycení plotovek 60x40x2,) povrchová úprava zinek v barevném provedení,
16 dílů, cena za kus 2 200 Kč bez DPH. Plotovky recyklát 72x21x800 barva cihlová, s rovnou
hlavou, množství 160 kusů, cena za kus 80 Kč bez DPH, dále spojový materiál, montáž, zemní
práce, doprava. Místo umístění bude upřesněno před realizací. Cena bez DPH 79 120 Kč

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Dodací Ihúta:

30.11.2022

Datum vystaveni:

14.9.2022__________________

Vystavil:

Telefon:

+420 585 153 149____________

E-mail:

dohnalova.hana@mestolitovel.cz

Odběratel:

Město Litovel

nám. Přemysla Otakara 778

784 01 Litovel ČR

IČ: 00299138

DIČ: CZ00299138

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Litovel

č.účtu:

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0181/2022/OBH

Dodavatel:

Milan Houžvička

Keteňská 1329/18

19300 Praha

IČ:

Obje

A LITOVEL



Cenová nabídka

Dodavatel: Odběratel:
Název: Litovel - Oplocení

Adresa: Litovel

Tel.: 734 783 310

E-mail.: doh na lova@ mestol itovel.cz

DohnalováVyřizuje:

) Datum: 24.8.2022

Rozpis a nabídková cena:

2200 352001 Ks 16

Ks

Jednotka Množství Cena/jedn Cena bez DPHpoložka Název a popis

12800
1500

21120
8500

79120
16615,2
95735,2

80 
1500 
1320 
8500

Platnost této nabídky je 14 dní.
Lhůta na provedení prací: dle dohody

2
3
4
5

160
1 

16
1

Celkem bez DPH
DPH 21 % 
Celkem s DPH

Plotový díl Ibm (sloupy 60x60x2, jekl pro uchycení 
plotovek 60x40x2), povrchová úprava ZN_________ 
Plotovky recyklát 72x21x800 cihlová, s rovnou 
hlavou
Spojový mat.
Montáž vč. zemních prací_______________________
Doprava + OPN

S pozdravem za firmu 
SPORTSERVIS - ZANAP 

Bc. Jiří Kaba

Platební podmínky: Zakázka bude hrazena po ukončení všech dodávek a prací, 
formou konečného účetního daňového dokladu - fakturou.
Lhůta splatnosti činí 14 dní nebude-li dohodnuto jinak.

Milan Houžvička 
Sportservls-ZAINAP 

KeteňskA 1329. !9300Praha9 
mobft 0603439744 

IČO. 16897455

Cenová nabídka číslo: J117


